
 

 

 

Uchwała nr LIX/655/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 września 2014 roku 
 

w sprawie opinii do projektu przebudowy chodnika w ul. Tatarskiej w Krakowie (pismo 

znak: JG/237.1/2286/2014 z dnia 15.09.2014) 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 
 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy chodnika w ul. Tatarskiej w Krakowie, 

z zastrzeżeniem umieszczenia słupków na łuku skrzyżowania w ten sposób, aby nie stanowiły 

zagrożenia dla osób niepełnosprawnych i nie utrudniały ruchu pieszych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt został wykonany na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

(umowa nr 215/ZIKiT/2014 z dnia 29.05.2014). 


